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— ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag

-

MX Muhlhausen 1,600 Km
Freies Training Schiler KI B 16.05.2015 09:30.

Training (15:00 Zeit) started at 9:28:44

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 2:40.510 9:41:06.447
(416) Simon Langenfelder 5 2:42.248 +1.738 9:43:48.695
1 2:15.845 +11.280 9:32:17.003
2 2:09.368 +4.803 9:34:26.371
3 2:07.895 +3.330 9:36:34.266
4 2:04.565 9:38:38.831
5 2:06.651 +2.086 9:40:45.482
6 2:06.241 +1.676 9:42:51.723
7 2:04.908 +0.343 9:44:56.631
(14) Justin Rock
1 2:24.589 +10.613 9:32:39.037
2 2:19.229 +5.253 9:34:58.266
3 5:49.259 +3:35.283 9:40:47.525
4 2:13.976 9:43:01.501
5 2:15.758 +1.782 9:45:17.259
(26) Moses Roder
1 2:21.987 +7.076 9:32:24.462
2 2:14.911 9:34:39.373
3 2:15.749 +0.838 9:36:55.122
4 2:15.711 +0.800 9:39:10.833
5 3:01.411 +46.500 9:42:12.244
6 2:18.381 +3.470 9:44:30.625
(212) Leo Apler
1 2:23.645 +5.356 9:32:26.853
2 2:18.289 9:34:45.142
3 3:16.495 +58.206 9:38:01.637
4 2:20.922 +2.633 9:40:22.559
5 2:20.878 +2.589 9:42:43.437
6 2:21.973 +3.684 9:45:05.410
(93) Tim Merkel
1 2:27.302 +3.695 9:33:09.564
2 3:13.981 +50.374 9:36:23.545
3 2:28.690 +5.083 9:38:52.235
4 2:30.502 +6.895 9:41:22.737
5 2:23.607 9:43:46.344
(192) Toni Montag
1 2:50.109 +20.433 9:32:57.612
2 2:30.385 +0.709 9:35:27.997
3 2:31.094 +1.418 9:37:59.091
4 2:29.676 9:40:28.767
5 2:30.307 +0.631 9:42:59.074
6 2:30.363 +0.687 9:45:29.437
(13) Luca Aubaret
1 2:41.299 +9.375 9:33:01.379
2 2:31.924 9:35:33.303
3 2:34.003 +2.079 9:38:07.306
4 2:34.692 +2.768 9:40:41.998
5 2:37.381 +5.457 9:43:19.379
(11) Max Aubaret
1 2:47.018 +6.915 9:33:00.875
2 2:41.804 +1.701 9:35:42.679
3 2:40.592 +0.489 9:38:23.271
4 2:40.103 9:41:03.374
5 2:42.122 +2.019 9:43:45.496
(106) Adrian Woggon
1 2:47.392 +6.882 9:33:03.445
2 2:41.773 +1.263 9:35:45.218
3 2:40.719 +0.209 9:38:25.937
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits
Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231 www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing

Gedruckt: 20.05.2015 15:18:12




